АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОГОРСК

 АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.07.2024 № 1629

О внесении изменений в
постановление от 19.08.2014 № 1477
«Об утверждении Программы
проведения проверки готовности к
отопительному периоду»

В соответствии с Приказом Министерства энергетики Российской
Федерации от 12.03.2013 № 103 «Об утверждении Правил оценки готовности к
отопительному периоду»,

постановляю:

1. В постановление Администрации г. Белогорск от 19.08.2014 № 1477 (в

редакции от 01.07.2022 № 1211) «Об утверждении Программы
проведения проверки готовности к отопительному периоду» внести
следующие изменения:

1.1.    Приложение № 1 «Состав комиссии по проведению проверки готовности
к отопительному периоду» изложить в новой редакции согласно
приложению к настоящему постановлению.

1.2.    Пункт 5 постановления изложить в следующей редакции: «Контроль за
исполнением постановления возложить на заместителя Главы по
строительству и ЖКХ Администрации П.Ю. Лапина».

2. Внести настоящее постановление в подраздел 7.7 раздела 7 «Управление
городским хозяйством» правовой базы местного самоуправления г.
Белогорск.

3. Разместить постановление в информационно - телекоммуникационной
сети Интернет на портале www.belogorsk-npa.ru.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя
Главы по строительству и ЖКХ Администрации П.Ю. Лапина.

Глава города Белогорск                    С.Ю. Мелюков

Приложение к постановлению
                                                                                    Администрации г. Белогорск

                                                                   16.07.2024 № 1629

Состав комиссии
по проведению проверки готовности к отопительному периоду

Лапин Павел
Юрьевич

-

заместитель Главы по строительству и ЖКХ,
председатель комиссии;

Алексеева Ольга
Николаевна

- начальник МКУ «Управление ЖКХ Администрации г.
Белогорск», заместитель председателя комиссии.

Члены комиссии:
Бардаш Виталий
Викторович

- директор ООО «Городские энергетические сети» (по
согласованию);

Богомолов
Евгений
Николаевич

- генеральный директор ООО «Теплоком» (по
согласованию);

Кравцов Игорь
Валерьевич

- начальник Свободненского территориального участка
Забайкальской Дирекции по тепловодоснабжению
филиала ОАО «РЖД» (по согласованию);

Николаев
Константин
Андреевич

- главный инженер вагонного ремонтного депо
Белогорск АО ОМК «Стальной путь» (по
согласованию);

Маркин Андрей
Владимирович

- директор ООО «Дальжилстрой» (по согласованию);

Тимофеева Елена
Павловна

- начальник отдела ЖКХ и благоустройства МКУ
«Управление ЖКХ Администрации г. Белогорск»;

Шапран Анна
Ивановна

- председатель МКУ «Комитет имущественных
отношений Администраций г. Белогорск» (по
согласованию).